המתאים במינון במתאדון טיפול מקבל העותר מריחואנה.

שאינם ממכרים.

לאחר בחינת טענות הצדדים, אני דוחה את העתירה.

הטיפול הרפואי המתאים לעותר נקבע על ידי גורם מקצועי מוסמך שהסביר את הנימוק להמלצתו. אין מקום להתערב
בקביעה רפואית מקצועית שנראית על פניה הגיונית ומשכנעת.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ו, 13 יוני 2016, בהעדר הצדדים.